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OpraHusauma aHKeTUPOBaAHUA

Hepno )i | 09.03.2017 - 17.03.2017
obyuaromvecs TI'TY Bcex popm

KOHTHMHICHT
oOyueHUA

BJIEKTPOHHOE, B ITPUJIOKEHHH
"JInuHbIU KaOuHeT

dopma
IIPpOBCACHMNAA obyuatomierocsa”




KOHTUHreHT oby4yarLwmxcs,
npowealmnx aHKketTuposaHme

Nuacruryr/dpakyabrer Ko/mmuecTBO peCIOHIEHTOB

ApxCuT 19
NAUT ~7
N30 7
NIKK 11
NIIIP 11
T 17
OM 8
10)%| 327



Pe3ysibTaTbl aHKETUPOBAHUA

1. ITo kxaxoii popme oOyueHus Bol moryuaere

oopazoBaHue?

3a0UYHOH
2,0%




2. KakoB cpok mosiyueHust ooOpa3oBaHua Mo Bamert
nporpaMmme?

2 z200a
2,0%




3. CoOTBeTCTBYET JIU CTPYKTypa nNporpamMmMmbl Bammum
O:KHUAAHUAM? (IIPUCYTCTBYIOT BC€ AUCIUILINHBI, U3yUEeHHE
KOTOPBIX HEOOXO0AMMO I/ BeJeHUs Oyayien
npogeccHoOHAJTbHOU AeATEeIbHOCTH; HET AyOIHPOBaHUSA
AUCIIMILINH; HET HApYyIlI€eHUA JIOTUKHU IIpenogaBaHusA
AUCIIUILINH U T.II.) e

coomeemcmsayem
1,5%

3ampyoHalocoy
omeemumo
0,7%

B 6oavuteit mepe,
He
coomeemcmeyem

o
5,470



4. IIpenocrasisiaach Jid BaMm BO3MOKHOCTh BBIOOpA
AUCIUILINH?

3ampyoHaiock
omeemumo
14,3%




5. IIpoBoauiuck i y Bac 3anarusa nmo gpusnueckoun
KyJbType?

Peodxo
0,5%

Apyezoe
0,7%

Hem _’
3,2%



6. B kakou popMe MPOBOJAATCA 3aHATUS MO (PU3UUECKOU
KyJbType?

Jdexyuu
0,7%

Jdexyuu u
npakmuueckue
3anHamus
17,2%



7. KakuM 00pa3oM MpoOXoAUT OpraHu3anua NPakTUuK,
CTA:KUPOBOK? MecTa NPAKTHK ONPEAEJAAI0TCA By30M?

Haxodum
camu
20,1%




8. Bcerna sin nocrynmHa Bam Bcsa HeoO6xoaumast mHpOpMaIiu,
Kacawasaca y4YeOHOoro mpoiecca, BHeyUYeOHbIX
MepONnpPUATUMN?

Apyezoe
0,5%

3ampyoHaioch
omeemumo

5,9%

Hem, ne
acez0a
14,0%



9. Ecth i y Bac BO3MOKHOCTDH MOAKJIIOUEHUA K 3JICKTPOHHO-
OHOJIMOTEYHOM CHCTEME By3a U3 JII000M TOUYKH, I/I€ €CTh CETh
NuTepHer?

He acezda
noayuaemcs
12,8%



10. [{loctyriHbl i1 BaMm yueOHUKHN, MeTOAUYECKHE MTOCO0u,
JIEKIIUU M T.J{. B 3JIEKTPOHHOU U nmeuaTHou ¢popmax?

Hem
5,4%




11. Kaxk Bbl MO2keTe OIlEeHUTh X Ka4eCTBO?

He 6 noanoti He
Mepe ydos.aemaopeH
0,4%

Ydoeaemeaoper
8 boavuwell
mepe
35,1%



12. Ya0BJIEeTBOPAET Ji BamM moTpedoHOCTAM KOMIIBIOTEPHOE
od0ecrmeueHue y4eOHOoro npoiecca?

He snao
10,1%




13. YaoBJjeTBOpsAaeT Jid Bac kauecTBO ayaAuTOPUI, TIOMENeHU M’
kadenap, POHAOB UNTAJTBHOIO 3ajJIa U ONOJINOTEKH, YUE€OHBIX
JadopaTropuil 1 O00OpyTOBaAHUA?

He
ydosaemaeaoparom
8.1%

Ydoeaemeopen
37.8%



14. OnleHuTEe, KAaK OPraHu30BaHa cCaMOCTOATEJIbHAaA padora B
By3€: €CTh JIF JJIf1 3TOI0 MOMEIleHN A, KOMIIBIOTEPHOE

o0ecmeyeHue U T.71.7

He
ydos.aemaopeH
2,7%

He 6 noanot
mepe
11,1%



15. O0yuarorcsa Jiu ¢ BaMu HHBaAJINABI M JINIA C
OrpaHUYEHHBIMHY BO3MOKHOCTAMMU 310POBbA?




16. Biiusger i Bailte MHeHH e HAa HOBBIIIICHUE KadecTBa
0o0pa3oBaTeJIbHBIX PECYPCOB, HCIIOJIb3yEMbIX ITPU
peajin3anu NporpaMmmsI?

3ampyoHaiocwy
omeemumo

47,9%



17. Y10BJIeTBOPEHbI Ji BbI TEM, UTO O0yUaeTech B JAHHOM
By3€ U HA JAHHOM HaIlPpaBJI€eHUU MOATOTOBKU
(cnemuaapHOCTH)?

He snao

Yacmuuno
ydos.aemaopeH
17,7%



18. Onenure, MoKaJIyrcra, KaueCTBO 00pazoBaHUA 11O
IporpamMmme B I1€JIOM

He-
yooeaemeopumenvHo

0,7%

YooearemeopumeavHo

7,9%
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